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Og lyset skal skinne 
i verden

Vi er i en fase av året hvor vi 
begynner å ane at solen får en 
høyere bane på himmelen og 

dagene blir lengre. Det er fortsatt vinter og vi vil 
ha vinter i mange uker fremover. Samtidig aner 
vi at livet i naturen begynner å forberede seg på 
at våren kommer med lange lyse dager og sola 
som varmer. Det er tid for forandring! Vi er en 
del av det og vi gleder oss til å se at det begyn-
ner å spire og gro rundt oss. 

I januar var vi en god gjeng østfoldinger som 
dro til Generalforsamling og MER-konferanse i 
Normisjon, som ble holdt i IMI-kirken i Stavan-
ger. Vi opplevde gode dager med inspirasjon 
og påfyll for tjenesten vi står i. Det ble vedtatt 
en endringsstrategi for Normisjon, kalt PULS: P - 
plante, U - utvikle ledere og etablerte fellesskap, 
L - vi lar oss lede av Guds ord, S - sammenkoble 
visjoner og mål, sammenkobler og utruster 
organisasjonen for fremtiden. 

Dette året – 2024 – blir et spennende år på 
mange fronter. Sjøglimt har over flere år fått 
gjennom stor dugnadsinnsats en merkbar 
oppgradering både på kapasitet og fasiliteter. 
På Sauevika er vi godt i gang med planlegging 
og klargjøring for ny sesong. 
Vi har med oss PULS-strategien i alt vi gjør. Det-
te fordi vi har tro på at det er et godt verktøy for 
misjonsarbeidet. Normisjon Region Østfold er 
et vi-felleskap. Dette innebærer at du er viktig, 
uavhengig av hva du har mulighet til å bidra 
med. Alle gaver og alt engasjement er uvur-
derlig viktig for oss. Foruten dere har vi ikke 
mulighet til å gjøre den jobben vi gjør. 
Så takk for innsatsen. Takk for gavene du gir. Vi 
trenger deg.

Så til slutt vil jeg hilse dere med Matteus 28,18-
20: Meg er gitt all makt i himmel og på jord, 
gå derfor ut og gjør dem til mine disipler. I alt 
vi gjør og alt vi lever for, er dette en av grunn-
stenene, å gjøre disipler som igjen kan bringe 
evangeliet videre.  

Ole-Kristian Delviken, regionleder

Første frivillighetspris 
Normisjons første frivillighetspris ble utdelt 
under MER-konferansen i Stavanger – under 
stående applaus. Vinneren ble Onsdagsklubben 
på Fredhøy bedehus i Ullerøy, som fikk gode 
ord og en sjekk på kroner 10.000, sponset av 
Knif Trygghet Forsikring AS.

Annenhver onsdag er bedehuset åpent for barn 
fra 5 til 12 år. Klubben ble etablert i 1982, altså 
for 42 år siden. – Dette var veldig overraskende, 
men det er fint å bli satt pris på, sa Anne 
Borgås Jensen og Mette Opsahl Thorstensen i 
en videohilsen, som teamleder i Acta, Østfold, 
Ingrid K. Melvær Vego hadde tatt opp på 
forhånd. 

Bildet på førstesiden av Normisjonsnytt viser 
fra venstre: en av jurymedlemmene Marit 
Elisabeth Berling og adm.dir. Svein Rødskog i 
Knif Trygghet som overrakte sjekken til Ingrid 
Kristine Melvær Vego, som tok i mot den på 
vegne av prisvinnerne.

Acta region ØstfoldActa region Østfold
Barn og unge i NormisjonBarn og unge i Normisjon

Gi gave til Actas arbeid merketGi gave til Actas arbeid merket

prosjektnummer: 202000prosjektnummer: 202000
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Utdrag av regionstyrets årsrapport for 2023
1. Innledning
Tiden vi lever i, gir rike muligheter til å skape et 
variert og mangfoldig misjonsarbeid i Østfold. 
Vårt barne- og ungdomsarbeid i regionen 
drives mange steder godt, og forsterkes av 
virksomheten på våre leirsteder. Foreninger 
og lokale lag gjør en stor innsats for å formidle 
evangeliet og bygge det åndelige livet blant 
sine medlemmer. Selv om gjennomsnittsalde-
ren i våre foreninger er høy, er det fremdeles 
stor innsatsvilje og god deltakelse på dugnader 
og felles arrangement i regi av regionen. Våre 
ansatte har vært igjennom omstillingsproses-
ser og skifte av oppgaver på grunn av både 
permisjoner, avganger og nye tilsettinger. Vår 
stab har arbeidet trofast for å drive videre arbei-
det på leirstedene, i administrasjonen og ute i 
foreningsnettet.
Normisjon som bevegelse ønsker å nå ut med 
evangeliet både her i fylket og ute i våre samar-
beidsland. Fornyelse og rekruttering er nødven-
dig for at vi skal nå våre mål for virksomheten.
Det må arbeides med nye strukturer, økono-
misk bæreevne, økt givertjeneste og nye givere. 
Vi kan tilrettelegge, og samtidig er det bare Gud 
som kan gi vekst. For at vår oppdragsgiver Jesus 
Kristus skal vinne skikkelse i oss og lede oss, må 
også bønnetjenesten fornyes og styrkes.
Normisjon i Østfold ønsker å arbeide i troskap 
mot Guds ord, og ber om visdom og kjærlighet 
for å møte utfordringene i relasjonen til kirke 
og samfunn. Vi ønsker å samarbeide med andre 
trossøsken der det er teologisk mulig og bruke 
forkynnere som i liv og tjeneste står på bibelsk 
grunn.

2. Regionårsmøtet og regionstyret 
Årsmøtet i 2023 ble holdt på Bjørnstad bede-
hus, Grålum torsdag 30. mars. Landsstyrets 
utsending var Victoria Bø, kommunikasjon- og 
markedsleder i Normisjon. 

Regionstyret har i løpet av 2023 hatt åtte styre-
møter og behandlet 67 saker. 
Regionstyret har bestått av:
Styreleder: Frode Bilsbak, Halden, valgt til 2025
Ingar O. Carlsen, Askim, valgt til 2026
Ola Rusaanes, valgt til 2026

Gerd Ninni Solum, Tomter, valgt til 2024
Torgeir Flateby, Askim, valgt til 2024
Ellen L. Slettevold, Borge, valgt til 2025
Sara Kristine Lindheim Slettevold, Actas repre-
sentant
Martin Lund, ansattes representant 

Regionleder Sverre Fjeldberg (frem til 1. novem-
ber, Ole-Kristian Delviken fra 1. november) og 
nestleder Åsmund Bjørnstad møter fast i styret 
uten stemmerett.

3. Ansatte  
Regionens ansatte pr. 31.12.23
Ansatte tilknyttet regionkontoret:

Ole-Kristian Delviken, regionleder, 100 % stil-
ling.
Åsmund Bjørnstad, nestleder, 100 % stilling, 
herav 50% Acta
Ingrid Kristine Melvær Vego, Acta Teamleder, 
100% stilling 
Kristian Lunde, Acta konsulent, 100% stilling. 
(Permisjon fra juni 2023 til juni 2024)
Martin Lund, regionarbeider, 80% stilling
Torhild Nordberg, sjelesørger i Fermate, time-
lønnet.
Therese Andreassen, daglig leder Fermate, 20% 
stilling i Østfold 

Ansatte ved leirstedene:
Mikael Lindstrøm, leirstedsansvarlig, 100% 
stilling.

Sauevika:
Jørgen Grenebrant, husfar/kokk, 100 % stilling

Sjøglimt:
Wenche Bjørknes, bestyrer/kokk, 100 % stilling

Regionen har arbeidsgiveransvar for ansatte i 
Bjørnstad Forsamling.

Timelønnede i 2023
Lina Dagny Granli, Johanne Buer, Marita Kristina 
Huse og Tordis Engsvik, alle Sjøglimt/kjøkken, 
Kine Bjørnstad og Amalie Bøe, begge Acta, Elis 
K A Larsson og Lisbet Norum, begge Sauevika.
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4. Virksomheten i regionen 
Normisjon region Østfold sine hovedoppgaver:
Rådgivningsarbeid overfor regionens 
foreninger og lag, blant annet lederopplæring, 
og vurdering av/svar på spørsmål knyttet til 
bedehus og foreningsvirksomhet. 
Praktisk hjelp til foreningene i form av regn-
skapsføring og hjelp til utarbeidelse av program
Besøk i foreningene med forkynnelse, misjons-
informasjon, oppmuntring og veiledning.
Samarbeid med lokalforeninger om å arrangere 
kveldsbibelskole. 

Regionen eier og driver Haugetun Folkehøysko-
le og leirstedene Sauevika (Hvaler) og Sjøglimt 
(Marker).
Fermate, ressurssenter for sjelesorg og veiled-
ning, er fortsatt en viktig del av vårt diakonale 
arbeid. Her samarbeider vi med Region Øst.
Regionkontoret i St. Mariegt 71 er praktisk plas-
sert på gateplan. Normisjon, Acta og Fermate er 
samlokalisert her, og lokalene benyttes og leies 
av Bethania Normisjon.

5. Frivillige medarbeidere 
Den frivillige tjenesten er en grunnleggende 
side ved vår organisasjon, og vi er takknemlige 
for all den tid, innsats og de krefter som legges 
ned i vår virksomhet fra denne gruppen. 
Alle våre foreninger blir drevet på frivillig basis 
og frivillig hjelp på våre leirsteder gjør at vi 
kan opprettholde det gode tilbudet til barn og 
unge på Sjøglimt og Sauevika. 
I løpet av 2023 har 25 frivillige forkynnere vært 
med på å dekke foreningenes ønsker for talere 
på ca 140 foreningsmøter. Dette er bare de 
møtene som har blitt meldt inn til regionen 
med spørsmål om taler. I tillegg er det mange 
foreninger som tar direkte kontakt med frivillige 
forkynnere. 

I løpet av året har vi hatt to samlinger for frivil-
lige forkynnere. Første samling var på Sjøglimt i 
mars og andre samling på Hannestad bedehus i 
november. På begge samlinger ble vi undervist 
av Per Reinert Eriksen i temaet: Hvordan Jesus 
brukte samtiden til å forklare budskapet.
Alle våre frivillige sangere er også med på å 
forkynne evangeliet. Dagfinn Ravneng har tatt 
ansvaret for å utarbeide og vedlikeholde en 
liste over sang- og musikk-krefter i Østfold. 

6. Arbeidsmiljø 
Totalt sykefravær for regionens ansatte var i 
2023 på 1,22%. Tilsvarende tall for 2022 var 2,6 
%. Styret oppfatter arbeidsmiljøet for regionens 
ansatte som trygt. 

7. Acta - barn og unge i Normisjon  
Acta i Østfold har i 2023 vært 39 lokallag fordelt 
på 18 kor og 21 klubber/lag tre lag ble innmeldt 
i 2023. 
Vi takker alle lokale ledere for den fantastiske 
innsatsen de gjør for å holde det lokale arbeidet 
i gang. Takk til alle familier som legger til rette 
slik at barn og unge kan delta på samlingene, 
og takk til alle som bærer dette arbeidet fram i 
bønn.

Vi hadde planlagt 21 leirer og gjennomførte 20 
av dem, «Sommer på Hvaler» for unge voksne 
måtte avlyses.
Gjennom året har vi hatt 733 deltakere på leir, 
der noen deltakere har vært på mer enn en leir. 
Vi har hatt 95 frivillige og ansatte med på leir, 
noen på en og andre på flere leirer. 

Kristian Lunde fungerte som kontakt til Acta 
sentralt og ansvarlig for Acta styret her i 
Østfold, frem til april. Han jobbet med leir og 
arrangementer, i tillegg til lokallag og spesielt 
paintballklubben (startet 2022) på Sjøglimt. 
Han jobbet også med planlegging og gjennom-
føring av misjonstur med tre ungdommer til 
Tsjekkia i juni. På denne turen fikk de bruke mye 
tid sammen med ungdommer både fra Norge 
og Tsjekkia. De hadde undervisning på skolen 
og delte tro med ungdommer fra en helt annen 
kultur.  Etter leirsommeren fikk Kristian innvilget 
permisjon og sammen med familien går han på 
bibelskole i USA.
Ingrid Christine Holt Brandt jobbet som vikar 
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for Ingrid K. Melvær Vego og arbeidet som 
koransvarlig og med leir frem til april. 
Ingrid Kristine Melvær Vego kom tilbake fra fød-
selspermisjon i april. Hun fikk igjen ansvar for 
Acta styret lokalt og kommunikasjonen til Acta 
sentralt. Hun har også hatt ansvar for lokallags-
oppfølging og planlegging og gjennomføring 
av leirer og arrangementer. Dessuten har hun 
ansvar for organisering og gjennomføring av 
Acta kafeen, et «etter skoletid- tilbud» for barn 
i østre bydel i Sarpsborg, som er et samarbeid 
med Bethania Normisjon.
Martin Lund har hatt ansvar for korene i Østfold, 
han tok over planlegging og gjennomføring av 
korweekend i januar og har jobbet mye med 
leir i 2023. Martin har også holdt i Treffpunkt-ar-
beidet som har vært blant elevene på Tomb vgs. 
Dessuten har han bidratt med lokallagsbesøk 
og familiesamlinger.
Amalie Bøe har jobbet på timebasis i hovedsak 
med å skaffe leirlederteam og å gjennomføre 
leir. Hun sluttet å jobbe i Acta etter leirsesongen 
i sommer.
Kine Bjørnstad ble ansatt på timesbasis før 
påskeleirene og jobbet med leir i påsken og ut 
sommersesongen. 
Åsmund Bjørnstad har bidratt med planlegging 
og gjennomføring og en del administrativt 
arbeid i Acta.

Acta leirlederdagen ble gjennomført 11. februar 
i Fredrikstad med livrednings- og førstehjelps-
kurs. 3. mars inviterte vi til nattcup med årsmø-
te og masse fine aktiviteter i Rakkestadhallen. 
Arrangementet ble dessverre avlyst pga. for få 
påmeldte.

17. november arrangerte vi Svevdagen sammen 
med Dnk i Sarpsborg. En hel dag i trampoline-
park sammen med 5. klassinger fra Sarpsborg 
og omegn.
Og sammen med Korweekend hadde vi 
Familiefestivalen på Sjøglimt 14. mai, der også 
Sjøglimts 70 års jubileum ble markert med eget 
festivalkor.
Det ble startet opp Ledertreningsskole (LTS) 
høsten 2023 og den vil fullføres i 2024. Her 
deltar sju ungdommer.
Vi valgte å legge ned Treffpunkt og Østfold Soul 
teens før årsskiftet.

Actastyret har i 2023 bestått av:
Sara Kristine Lindheim Slettevold, styreleder, 
Øydis Bensø, Tiril Hvidsten, Magnus Bergerud, 
Frida Arntsen, 
Odin Andre Nesset og Marie Gundersen, alle 
styremedlemmer.

8. Leirstedene  
Leirstedene våre er viktige møteplasser for 
barn, unge og voksne i Østfold. Vi er stolte av 
leirstedene, og det legges ned mye verdifull 
innsats både fra ansatte og frivillige medarbei-
dere. Det er god frivillighet på begge leirsteder 
og enkelte personer gjør en formidabel innsats. 
Enkeltpersoner, foreninger og Sauevikaringene 
har vært viktige bidragsytere også i 2023. 
Dette året har Sjøglimt feiret 70 års virksomhet. 
Det ble først markert i forbindelse med Fami-
liefestivalen i mai hvor vi på tross av litt ustabilt 
vær, fikk en innholdsrik dag med jubileums-
tale og korsang av et festivalkor bestående av 
fem av regionens barnekor. Dessuten hadde 
vi innslag av Input-bandet fra Bjørnstad, og vi 
tevlet i «Alle mot 1». Som seg hør og bør på 
en jubileumsfeiring, avsluttet vi det hele med 
marsipankake til alle. 

I november inviterte vi alle Sjøglimt-venner til 
feiring. Alle tilgjengelige stoler ble brukt og 
vi fikk servert juletallerken, riskrem og marsi-
pankake. Kor X sang, det var hilsener, tale av 
Ole-Kristian Delviken og basar. Alt av innkomne 
midler fra denne festen var planlagt brukt til 
innkjøp av nye møbler til peisestua. 
På Sjøglimt har vi i 2023 gjort en god jobb i 
forhold til oppvarming av byggene, og det er 
lagt til rette for at det meste av oppvarming av 
husene, samt forbruksvannet i internatavde-
lingene, kan bruke ved som energikilde. Det 
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er satt i gang en ved-dugnad i den forbindelse 
som gjør at tilgang til ved er uten kostnad for 
Sjøglimt. Det er videre igangsatt totalrenove-
ring av tredje etasje av internat 1 (gutteinter-
natet), garasjen ved parkeringsplassen er hevet 
60 cm slik at den kan brukes som ved-lager, 
og kjøle- og frysekapasiteten på kjøkkenet er 
bygget om til dobbelt kapasitet. 

Catering

Cateringen på Sjøglimt er en godt etablert del 
av leirstedsdriften. Den er med på å gi grunnlag 
for god økonomi.

På Sauevika er de største investeringene gjort 
i forbindelse med ventilasjon og oppvarming. 
Ventilasjonene i hovedbygget var satt inn som 
en nødløsning når bygget var nytt og var plan-
lagt brukt i to til tre år – så ble det 23 år i stedet. 
Utskiftning av anlegget var helt nødvendig. I 
den forbindelse er det også gjort andre grep 
som skal være energi-besparende for den type 
oppvarming vi har behov for – dvs frostsikring 
vinterstid og energi-effektiv oppvarming av 
både lokaler og forbruksvann i drift-perioden. 

I år var opplegget rundt frivillige medarbeide-
re gjort litt annerledes. Tidlig i juni var det en 
frivillighets Kick-off på Sauevika og i oktober 
inviterte vi praktisk frivillige og Sauevika-ringe-
ne til takkefest på Betlehem, Borgen. 

I år hadde vi Sauevika-dagen midt i juli. Vi fikk 
besøk av Kurt Hjemdal og Seven-jentene. Det 
var godt salg i både kafe og kiosk, mens aktivi-
tetene ble ganske mye redusert pga været. Det 
samme bar nok oppslutningen om dagen preg 
av, men vi som var til stede, fikk en flott dag 
innendørs på Sauevika.

Nedenstående tabeller viser aktiviteten de siste 
seks årene. Samarbeidet med Gulsrud Booking 
gir en fortsatt vekst i utleievirksomheten på 
Sjøglimt og leirskole på Sauevika.

Sauevika, se tabell side 11.
Sjøglimt, se tabell side 11.

Leirstedsstyrene har i 2023 bestått av:
Sauevika:
Ane Frogner Risan, styreleder fra oktober, Ole 
Herman Hauge (til oktober), Tore Bjørnstad (til 
mars), Nils Arne Forsetlund, Lisbeth Norum, 
Eivind Melvær, Håkon Johannes Slettevold (per-
misjon i år), Ole Jørgen Bredeg (fra november) 
alle medlemmer, Jørgen Grenebrant, Mikael 
Lindstrøm, begge stab, Åsmund Bjørnstad, 
stab til oktober, Ole-Kristian Delviken, stab fra 
oktober

Sjøglimt:
Thomas Vatvedt. styreleder, Magnar Aamoth, 
Ellen Tveit, Arne Fosser, Geir Listrøm Pedersen, 
Haakon Aamoth,  
Endre Melvær Vego, alle styremedlemmer, Sara 
Kristine Slettevold, Acta (til august), Odin Nes-
set, Acta (fra august), Wenche Bjørknes, Mikael 
Lindstrøm, begge stab, Åsmund Bjørnstad, stab 
til oktober og Ole-Kristian Delviken, stab fra 
oktober.

9. Fermate  
Det du får bevisstgjort, kan du gjøre noe med, 
men det som ikke blir bevisstgjort gjør noe 
med deg. Dette har vi opplevd flere ganger 
i sjelesorgrommet, hvor vi fremfor alt ønsker 
å snakke sant både om livet og troen. Det er 
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viktig at ikke 
troen smuldrer 
bort, men blir 
en ressurs når 
livet raser. 
Uansett om 
konfidentene 
ønsker å løfte 
fram troen i 
samtalen eller 
ikke, ønsker 
sjelesørgerne 
i Fermate å 
formidle Guds 
kjærlighet 
gjennom at alle 
har lik verdi, og 
at det finnes 
håp. De som 
ønsker det, får 
med seg Guds 
velsignelse 
på slutten av 

timen. Fermate har fått tilbakemelding fra men-
nesker som sier at samtalene har vært til stor 
hjelp, og at de er blitt hørt, forstått og ivaretatt 
på en omsorgsfull og kjærlig måte, og fått hjelp 
til å komme videre i livet.
Sjelesørgere i Sarpsborg har vært Tore Sch-
wartz Olsen og Torhild Nordberg, mens Gunnar 
Øvstegård har hatt base i Aurskog Høland. 
Samtaletimer blir fakturert til konfidenten.
Dessverre har det vært en nedgang i antall sam-
taler i 2023 sammenlignet med 2022. Vi har hatt 
18 samtaler fordelt på fem konfidenter, hvorav 
fire var nye. Tallene fra 2022 var henholdsvis 39, 
ti og åtte. Hva som er årsaken til nedgangen 
er vanskelig å vite, men vi har allerede gjort 
avtaler om besøk i flere foreninger i 2024, med 
Fermate-informasjon og andakt. De foreninge-
ne som fikk besøk i 2023 var Rakkestad, Saltnes, 
Mysen og Degernes. De som har vært med på 
dette er Tore Schwartz Olsen, Torhild Nordberg 
og Therese Andreassen. Sistnevnte er fortsatt 
Fermates stemme utad, og det er hun som har 
«ansvar» for sjelesørgerne både i region Øst og 
Østfold. Sigmund Danielsen besøkte Bjørnstad 
forsamling, og var også en god representant 
for Fermate der. Dessuten har Tormod Kleiven, 
fra Fermate Øst, hatt seminar for ansatte og 
telefonvakter i Radio Øst.

Fermate er opptatt av kvalitetssikring, og i den 
forbindelse har det blitt gjennomført:     
tre gruppeveiledninger i Oslo med sjelesørgere 
i regionene Øst og Østfold med Leif Gunnar 
Engedal. Samt fagdag i Oslo med sjelesørgere 
fra alle Fermatekontorene i landet, i tillegg til to 
stabsmøter med Therese Andreassen og sjele-
sørgerne i Østfold
Vi har også avsluttet Tros- og livshistorie-
gruppene, hvor tre av fire semestre ble gjen-
nomført i 2023. 
Fermate Østfold startet høsten 2013, og i 2023 
hadde vi en 10 års markering på Betlehem, 
Borgen med blant annet Sigmund Danielsen og 
Renate Gjerløw Larsen.

I tillegg til det som allerede er nevnt, jobbes det 
kontinuerlig med markedsføring via nettsider, 
regionblad og brosjyrer som deles ut blant 
annet til menigheter, foreninger og leirsteder.

10. Øvrig virksomhet
10.1 Foreningene  
Tradisjonell møtevirksomhet er fortsatt den 
viktigste delen av vårt regionarbeid. Misjons-
arbeidet lokalt og innsamling av midler til 
arbeidet internasjonalt skjer i alle våre store og 
små foreninger.  
Våre bedehus er viktige samlingsplasser for 
mange mennesker i alle aldre, og har stor be-
tydning i sitt nærmiljø. 

Regionen hadde pr. 31.12.2023 totalt 61 
foreninger og kor innen voksenarbeidet. Det 
er en reduksjon på to foreninger: Linnestrand 
Normisjon og Ungbirken, Skjeberg er lagt ned.
Hos Acta er det en reduksjon på fem lokallag. Et 
par av disse har ikke kommet i gang etter coro-
na-tiden, mens to som drives av ansatte i Dnk, 
har meldt seg ut, men er fortsatt i drift.
Det drives foreningsarbeid knyttet til Normisjon 
på 30 bedehus/forsamlingslokaler i Østfold.
Se tabell side 11.

Individuelle samtaler 
Parsamtaler 
Veiledning 

Ønsker du samtale? 
Kontakt Fermate, 
tlf.  408 17 160, 
e-post: 
samtalebestilling@
fermate.no
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10.2 Direkte medlemmer  
Normisjon i Østfold hadde 35 direktemedlem-
mer pr. 31.12.2023. Regionens viktigste kontakt 
til direktemedlemmene er regionbladet, Face-
book og hjemmesidene på internett. 

10.3 Misjon internasjonalt  

Misjonsforum jobber for å øke misjonsengasje-
mentet i foreningene i Østfold, og i 2023 har vi 
hatt fire komitemøter og arrangert den årlige 
misjonsfesten.
Dette året var festen lagt til Betlehem, Borgen-
haugen. Mirjam Aanensen som jobber ved 
internasjonal avdeling i Oslo, tok oss med til 
Senegal, gjennom informasjon og bilder.

Misjonsforum har i 2023 bestått av følgende 
medlemmer:
Astrid Langmoen Olsen (gjenvalgt til 2024), Fro-
de Bilsbak (til 2024), Berit Kristoffersen (til 2024), 
Annvor Glomsrud (til 2025), Astrid Bjørk Andre-
assen (til 2026) og Torill Bredeg (koordinator). Vi 
har også dette året manglet et medlem.

Følgende foreninger har misjonsavtale:
Normisjon Østereng støtter Bangladesh, Kråke-
røy Normisjon støtter Mali og Senegal, Tistedal 
Normisjon støtter Mali og Senegal, Saltnes Nor-
misjon Kvinneforening støtter Nepal, Normisjon 
Mysen støtter Mali
Misjonsringen i Rødenes støtter Nepal og 
Senegal, Normisjon Betlehem Borgen støtter 
Senegal,
Heia Normisjon - «strikke-skravle-be» støtter 
Mali, Normisjon Askim støtter Nepal, Vi Normi-
sjon Kambodsja og Sat7.
 
I tillegg har privatpersoner egen misjonsavtale.

Pr. 31.12.2023 har 45-50 foreninger og me-
nigheter fått tilsendt misjonsinformasjon fire 

ganger i året. Målet er at alle foreninger og 
menigheter skal velge en misjonskontakt som 
kan motta denne informasjonen.

Følgende menigheter har SMM-avtale (Samar-
beid Menighet Misjon) med Normisjon:
Soli menighet støtter Nepal. (ut 2023), Skjeberg 
menighet støtter Nepal. (ut 2025), Rolvsøy me-
nighet støtter Nepal. (ut 2023), Ullerøy menig-
het støtter Nepal. (ut 2025), Halden menighet 
støtter Nepal (til mars 2023)
Kråkerøy menighet støtter Mali/Senegal. (ut 
2024), Hobøl og Tomter menighet støtter Nepal 
(til 1. mars 2025) 
Skiptvet menighet støtter India (til 1. juli 2023 
– og har avsluttet avtalen), Glemmen menighet 
og Gamle Glemmen menighet – begge støtter 
Nepal og Bangladesh - «Like mye verdt» (ut 
2025).

10.4 Kurs- og undervisningstilbud 
Undervisning er viktig for å øke kunnskap og 
kjennskap til Guds ord, og i bygging av disip-
pelskap og fellesskap. Flere av våre foreninger 
har hatt en rekke med temaer eller emner på 
enkeltmøter. Vi ønsker å oppmuntre flere av 
foreningene til å prioritere dette. 
Sammen med NLM i Østfold, DELK i Østfold 
og Greåker Frikirke inviterte Normisjon region 
Østfold til seminar/bibelhelg i Greåker Frikirke 
28.-29. oktober, med tema: «Hva er et men-
neske verdt?». Morten Magelssen, Ola Didrik 
Saugstad, Morten Dahle Stærk, samt ungdoms-
representantene Fredrik Høst Hansen og Aase 
Victoria Wangen deltok med foredrag/innlegg/
panelsamtale. 

10.5 Regionarrangement (i tillegg til Acta) 
09. februar: Misjonsfest (Misjonsforum), Betle-
hem, Borgen
15. mars: Samling for frivillige forkynnere, 
Sjøglimt
30. mars: Regionårsmøte, Bjørnstad forsamling/
bedehus
16. juli: Sauevikadagen 
01.-03. september: Kvinneleir, Sauevika
13. september: Hauge-kveld, Hauges Minde
17. september: 10 årsjubileum for Fermate i 
Østfold
11. oktober: Takkefest på Betlehem, Borgen for 
medhjelpere på Sauevika
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28.- 29. oktober: Fellesseminar/bibelhelg, Greå-
ker Frikirke
01. november: Samling for frivillige forkynnere, 
Hannestad bedehus
17. november: 70-årsjubileum på Sjøglimt

10.6 Informasjonsarbeidet 
«Nytt fra Normisjon 
region Østfold» 
utkom også siste år 
med fem nummer. 
Opplaget er på ca. 
1500 eksemplarer. 
Bladet er med på 
å binde regionen 
sammen og er en vik-
tig informasjonskanal 
til alle medlemmer av 
Normisjon og andre 
som ønsker å motta 
det. Innholdet er vari-

ert med intervjuer og reportasjer, sammen med 
PR for våre arrangementer. 
I tillegg til bladet, er nettstedet: www.normi-
sjon.no/ostfold og regionens Facebookside ho-
vedkanaler for informasjonsarbeidet. Facebook-
siden er en rask måte å formidle informasjon på 
og får stadig flere følgere. 
Redaktør for både avis, Facebook og nettsted 
har også siste året vært Boe Johannes Her-
mansen. I tillegg til egne ansatte, er det Helene 
Camilla Storeheier som oppdaterer våre nettsi-
der, på frivillig basis. Jan Holone er grafiker og 
teknisk tilrettelegger for Nytt fra Normisjon. An-
svarlig redaktør for alle medier er regionleder.

10.7 Arkivarbeid 
Det er viktig å samle og registrere historisk 
materiale fra nåværende og tidligere foreninger 
og kretser/region. Også i 2023 har vi mottatt 
protokoller og regnskapsbøker, men vi trenger 
fortsatt hjelp fra lokale personer/foreninger. Vi 
er avhengig av enten å få overlevert materia-
let, eller få vite hva og hvor det er oppbevart 
lokalt. På regionens nettsted finnes en side som 
viser hva som er levert og hvor dette er lagret. 
Regionens fjernarkiv og en del foreningers arkiv 
er samlet i eget rom i kjelleren på Betlehem, 
Borgen. En del foreningers arkiv er lagret lokalt i 
sine respektive kommuner.
Leder for arkivarbeidet i regionen er Boe 

Johannes Hermansen. Det er viktig å ta vare på 
misjonens historie - også for forskning og annet 
faglig arbeid.

10.8 Hans Nielsen Hauge 
Svein Høiden og Boe Johan-
nes Hermansen representerer 
fortsatt Normisjon i «Stiftelsen 
Hans Nielsen Hauge senteret». 
Hans-Petter Thøgersen er 
prosjektleder. 
Det ble i fjor holdt en rekke 
arrangementer og det arbeides videre med 
utvikling av Besøkssenteret, blant annet med 
digitale løsninger. Besøkssenteret hadde siste 
året åpent helgene fra mai ut august, i tillegg til 
alle dager i juli. Tilsvarende plan er lagt for 2024. 
Komiteen arbeider dessuten med planlegging 
av ulike markeringer av 200 år for Hans Nielsen 
Hauges død 29. mars 2024, med både lokale og 
landsomfattende arrangementer. I tillegg er det 
et spennende prosjekt på gang med restaure-
ring av smia.
Normisjonskomiteen som også arbeider for å 
øke interessen for Hans Nielsen Hauge og hans 
betydning, består av Per Reinert Eriksen, Mag-
nar Aamoth, Ellen Lindheim Slettevold, Svein 
Høiden og Boe Johannes Hermansen (leder og 
sekretær). En fin Hauge-kveld ble arrangert på 
Hauges Minde 13. september med tema: En 
levende formidling av sangskatten etter Hauge, 
lagt til rette av Per Reinert Eriksen og Dagfinn 
Ravneng. Dette programmet egner seg også 
godt til gjennomføring i foreninger og andre 
sammenhenger. Maler til programpostene kan 
bestilles.
Foreninger/lag i Normisjon inviteres også til 
Hauges Minde, hvor det kan legges opp til be-
søk/omvisning i besøkssenteret og evnt. møte 
på bedehuset i forkant/etterkant. 
Svein Høiden har også siste året holdt en lang 
rekke kåserier og foredrag om Hauge, vesentlig 
i Østfold, også langt utover misjonssammen-
heng.

11. Haugetun Folkehøyskole 
Regionstyret mener at arbeidet som drives på 
Haugetun er en viktig del av Normisjons arbeid 
i regionen. Skoletilbudet er i stadig utvikling. 
Gjennom skoleåret opplever elevene en mod-
ning som betyr mye for mange. 



10

Haugetun er både en skole og en misjonssta-
sjon for ungdom. De aller fleste av elevene har 
et ikke-forhold, eller et distansert forhold til 
kristen tro. Skoletilværelsen gir en rik og unik 
mulighet til å nå unge mennesker gjennom 190 
dager i en definert kristen virksomhet. 
Skolen jobber aktivt med å forvalte ansvaret 
de har for å skape tilhørighet og trivsel for alle, 
uavhengig av livssynsståsted. Arbeidet handler 
derfor mer om å så spirer, enn å høste avling.
Skolen har et klart kristent verdigrunnlag som 
gjenspeiler seg i skolens målsetting:
Formidle kristen tro og kristne verdier, gi hjelp 
til personlig utvikling, vekke til ansvar for eget 
liv, for medmennesker, hjem, og samfunn, både 
nasjonalt og internasjonalt.

Det kristne formålet for skoledriften gjennom-
syrer både undervisning og uformelle aktivite-
ter. Obligatoriske aktiviteter er: 
Tro og liv:  1 time i uken (kristendomsun-
dervisning)
Input:   1 gang pr mnd (møte, konsert, 
eller lignende)
Hvilepuls:  1 gang i uken (en enkel sam-
ling rundt bibel og bønn i kapellet)
Morgensamling: hver dag med et lite ord for 
dagen 
Jul og påske:   Nattverdgudstjeneste og akti-
viteter med vekt på jule- og påskebudskapet.

I tillegg kommer ulike frivillige tilbud som bibel-
gruppe og kirkebuss.

Skolens kristne profil og virksomhet er et 
tilbakevendende punkt på pedagogsamlinger 
gjennom året. Skolen ønsker i en slik sammen-
heng å understreke behovet for felles ressursut-
nyttelse og bruk av felles formidlingsverktøy i 
«Normisjons-familien», sentralt og regionalt. 
Over tid har skolen sett en gledelig utvikling 

i retning av at man ønsker å etablere flere 
kontaktpunkter og samarbeidsarenaer hvor de 
ulike aktørene møtes.
I fjorårets rapport ble det redegjort for en end-
ring i undervisningsformen, hvor skolen gikk 
bort fra obligatorisk Alpha-kurs over til en mer 
temabasert tilnærming hvor elevene får un-
dervisning i: Psykisk helse, Tro og liv, Bærekraft, 
Fysisk aktivitet – aktivitetsøkter. Denne formen 
har skolen valgt å fortsette med.
I 2019 endret skolen sin fordelingsprofil av inn-
samlede midler til våre solidaritetsprosjekter. 
Skolen har i 2023 avholdt innsamlingsaksjon og 
sponsorløp. Skolen har støttet Normisjon sitt 
sykehusprosjekt i Okhaldhunga, Nepal.

Følgende linjer har blitt tilbudt i skoleårene 
2022-2023 og 2023-2024
1:  Racing +, (2023-2024)
2:  Idrett +, (2023-2024)
3:  Innovasjon og markedsføring
4:  Karibien – bistand og kultur, Karibien - Bi-
stand, (2023-2024)
5:  Musikk – sang / scene /studio, Musikk, reise 
kultur, (2023-2024)
6:  Helse, psykolog og sosialfag
7:  Middelhavet
8:  PULS – trening og kosthold
9:  Kreativ E - Sport, kreativ flexi, (2023-2024) 
10: Bo Med Oss, 
Vi har tilbudt halvårskurs for utvalgte linjer med 
et formål om å erstatte elever som slutter i løpet 
av året med nye halvårselever.

12. Økonomi 
Regnskapet for 2023 er ført av KNIF Regnskap 
AS og viser et underskudd på kr 1.257.873 før 
skatt. 
1. Regionstyret mener at årsregnskapet for 2023 
viser at det er godt grunnlag for fortsatt drift. 
2. Regionstyret kjenner ikke til forhold som på 
annen måte er viktig for å bedømme regionens 
økonomiske stilling.

13. Avslutning 
Dette året har vist oss at Normisjon Region 
Østfold er en misjonsorganisasjon med godt 
driv i arbeidet. Med fokus på misjon her i vårt 
fylke og med godt engasjement for Normisjons 
prosjekter i andre land. Vi står sammen om våre 
leirsteder Sjøglimt og Sauevika i både praktisk 
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2023 2022 2021 2020 2019 2018

Arr. over flere døgn 13 11 9 5 9 11

Enkeltdøgn 1 2 2 0 2 2

Arr. over flere døgn 21 24 26 12 26 32

Enkeltdøgn 0 0 0 0 2 2

Gjestedøgn totalt 5715 5836 5799 2074 5250 5810

Herav leirskole 1305 1720 2034

Normisjons-
arrangement

Eksternt
utleie

Sauevika:

2023 2022 2021 2020 2019 2018

Arr. over flere døgn 8 10 6 2 8 11

Enkeltdøgn 1 3 0 1 5 9

Arr. over flere døgn 29 27 11 8 20 16

Enkeltdøgn 0 0 0 0 6 6

Gjestedøgn totalt 5733 4637 1760 645 3717 3622

Normisjons-
arrangement

Eksternt
utleie

Sjøglimt:

Forening 41 43 43 45 50

4 4 5 5 5 5

9 9 9 10 10 10

3 4 4 5 5 5

1 1 1 1 1 1

Forsamling 2 2 2 2 2 2

Acta kor 17 17 20 20 23 22

Acta lag 23 28 23 21 22 26

Totalt 100 108 107 109 116 121

Direkte medlemmer 35 39 37 39 39 42

Type forening
Antall pr
31.12.23

Antall pr
31.12.22

Antall pr
31.12.21

Antall pr

31.12.20

Antall pr
31.12.19

Antall pr
31.12.18

48
Misjonsforening

Blandet kor/musikklag

Kvinneforening

Mannsforening

Foreninger:

dugnadsinnsats og engasjement og delaktighet 
i våre arrangementer. 
I løpet av året har Sverre Fjeldberg avsluttet sin 
tjeneste som regionleder. Med stø hånd har han 
ledet stab og regionarbeid igjennom år med 
mange utfordringer. Vi takker ham for innsat-
sen og ønsker ham lykke til som pensjonist. 
Ole-Kristian Delviken takket ja til stillingen som 
regionleder og tiltrådte 1. november. 
Normisjon er en misjonsorganisasjon som hele 
tiden søker å ha kontakt med den tiden vi lever 
i. Normisjon region Østfold står i en rik historisk 
tradisjon for å gi evangeliet til nye mennesker. I 
en god kombinasjon av tradisjonell forenings-
virksomhet og nye møteformer ser vi frem 
imot oppdraget om å gi evangeliet om Jesus til 
Østfold og verden, videre inn i 2024.

Regionstyret ser frem til et spennende nytt år 
og ser som et av sitt hovedmål å invitere til et 
enda tettere samarbeid, med enkeltpersoner, 
foreninger og skoler. Vi ønsker gjennom vår 
allsidige virksomhet å oppfylle det som iføl-
ge Normisjons grunnregler §3 er vår basis og 

grunnlag: «Normisjon vil formidle evangeliet 
om Jesus Kristus både ute og hjemme slik at 
mennesker kan bli frelst, finne sin plass i et kris-
tent fellesskap og selv bli disipler som i ord og 
gjerning kan vitne om Guds kjærlighet.»

Sarpsborg, 31.12.2023/25.01.2024

Styret for Normisjon region Østfold

Frode Bilsbak, regionstyreleder, Torgeir Flateby, 
nestleder, Gerd Ninni Solum, Ellen Lindheim 
Slettevold, Ingar O. Carlsen, Ola Rusaanes, alle 
styremedlemmer, Ellen Brøttemsmo, 1. varare-
presentant, Sara Kristine Lindheim Slettevold, 
Acta representant, Martin Lund, Ansattes repr. 
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For første gang!

For en helg vi har hatt på Sjøglimt! For første gang har vi i Acta 
arrangert gamingleir. Og for en suksess det ble. På fredag 19. 
januar ankom over 40 deltakere og 12 ledere til Sjøglimt. 16 av 
40 deltakere deltok for første gang på leir. Alle fikk hver sin plass i 
peisestua hvor de fikk montert opp diverse gamingutstyr. Delta-
kerne hadde med egen pc, PlayStation eller noe annet de kunne 
game på. Det var god stemning fra første stund, og det var tydelig 
at mange hadde gledet seg. Vi fikk god hjelp av foreldre til rigging 
av gamingutstyret.
 
Vi hadde åpent LAN flere ganger i helgen der barna fikk spille 
på sitt eget gamingutstyr. Det var veldig populært. Barna 
gamet og snakket sammen med kameraten de satt ved siden. 
Lederne arrangerte også turnering i både FIFA og Rocket League. 
Turneringen ble arrangert på storskjerm i møtesalen. Dette skapte 
stort engasjement, og alle var med og heiet på finalistene. De to 
som vant, fikk noen fine premier, som var sponset blant annet av 
Østfoldbadet og Sprett Askim.
 
På en gamingleir så skjer det også mye annet. Actas visjon er jo å 
ha et «Grensesprengende felleskap der barn og unge møter, følger 
og ærer Jesus Kristus». Visjonen vår har fått være i fokus denne 
helgen. Barn og unge har fått ha et felleskap med hverandre, og 
bli kjent med andre barn fra Østfold. Flere fikk nye venner, som de 
nå gamer sammen med hjemme fra egen stue. Denne helgen har 
også barn og unge fått felleskap med Gud der de har fått høre om 
at de er elsket av Ham og hvordan Gud ønsker at vi skal være mot 
vår neste: Lovsang fra vårt eget team fikk også lyde. 
På denne leiren var det flere unge ledere, og flere av de utfordret 
seg selv med å holde andakt for første gang. Vi er takknemlig for de fine lederne vi har, og at de vil 
forkynne evangeliet til deltakerne 
 
Denne helgen var det også strålende vintervær på Sjøglimt. På lørdagsmorgen våknet vi til 25 
kuldegrader. Men dette hindret ikke deltagerne og lederne til å 
gå ut. Vi var ute en time midt på dagen, og hadde snøaktiviteter. 
Noen av deltakerne og ledere hadde snøballkrig, noe som det ble 
god stemning av. Det ble fyrt opp et stort bål i lavvoen, der vi fikk 
kose oss med kakao og frukt.
 
Søndagen ble avsluttet med fin lovsang og bibeltime om «den 
barmhjertelige samaritan». Der fikk deltakerne høre om hvordan vi 
skal møte vår neste, og hvem vår neste er. Vi er takknemlig for at vi 
turte å tenke nytt, og satse på gamingleir. Vi er spente på hva som 
skjer videre. Men en ting er ganske sikkert, og det er at det blir 
flere gamingleirer. Vi har allerede fått flere forespørsler når neste 
gamingleir blir.

Camilla Sundstrøm

Edvard Lund holdt andakt for første 
gang.
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Andakt av avtroppende Teamleder i Acta, Ingrid Kristine Melvær Vego

Å bidra inn i andres liv

Etter fire og et halvt år som ansatt i Acta og en 
måned ut i oppsigelsestiden min, tenkte jeg at 
jeg måtte si ja til å skrive en andakt til Normi-
sjonsnytt. 
 
Livet har vist seg å ha mye å by på, som man 
aldri kan se for seg. Det har både jeg og min fa-
milie og andre familier både i Østfold og rundt i 
verden fått kjenne på de siste årene. 
 
Jeg skal ikke forsøke å forklare det og heller ikke 
å forsvare Gud i det. Men jeg ønsker å ta deg litt 
med inn i det.
Selv har jeg hatt en periode det siste halvan-
net året hvor det å skulle reise rundt som 
Acta- medarbeider ikke har opplevdes som 
den letteste jobben. Det å skulle formidle Guds 
kjærlighet ved å planlegge, skrive en andakt, for 
så å presentere den for en ventende forsamling 
av småtasser, har vært en prøvelse.
Jeg fikk lov å la det være, men jeg måtte etter 
hvert bare stå i det innimellom. Det var da jeg 
valgte å snakke om et tema som er ganske sen-
tralt i troen vår, men ikke så veldig ofte brukt i 
bokstavelig forstand i møte med barn. 
 
Jeg valgte å lese fra Markus evangeliet 10, 13 
– 16. Det er der noen mennesker som har hørt 
at Jesus er i nærheten og ønsker å bære barna 
sine til ham, slik at han skulle røre ved dem. 
Disiplene nektet dem, men Jesus ønsket dem 
velkommen og velsignet dem.
 I Store norske leksikon på nett står det at 
grunnbetydningen av det hebraiske ordet for 
velsignelse «beraka» er «å ønske noen lykke» 
eller «å tale godt om».
Jesus velsignet barna og på den måten gav 
ham dem noe godt og ønsket dem lykke. De 
siste årene som livet har butta i mot og troen 
har blitt satt på prøve, har det betydd mye med 
alle rundt som har «trodd for meg». At mennes-
ker rundt står støtt i det, at de ber når jeg føler 
behov for avstand. Da har det betydd mye at 
de har kunnet vise meg Guds godhet, gjennom 
sine liv, enkle gjerninger eller bare gode ord. 

Jeg synes det er noe fint i 
det. Jeg tror at de små tinge-
ne som du og jeg som kristen 
får lov å bidra med inn i 
andres liv, er små velsignelser 
– «lykkeønsker» – og «gode omtaler». Når du 
hilser på naboen nede i gata, når du ser en inn i 
øya på butikken og sier «Hei» - jeg tror at vi kan 
tenke stort om betydningen av det. 
 
Som en avslutning vil jeg sitere et band som 
jeg oppdaget mens jeg gikk på videregående. 
For meg viser sangen litt det jeg har forsøkt å 
beskrive over. De små samtalene og øyeblikke-
ne kan få store konsekvenser. 

«One man wakes, awakens another 
Second one wakes his next door brother 
Three awake can rouse a town 
And turn the whole place upside down 
Many awake will cause such a fuss 
It finally awakes all of us 
One man wakes with dawn in his eyes 
Surely then it multiplies 
Surely then it multiplies»

The Great awakening av Leeland

HAUGETUN FOLKEHØYSKOLE
Haugetunvn 3, 1667 Rolvsøy, tlf. 69 36 27 20, 
e-post: haugetun(at)haugetun.no
Internett: www.haugetun.no
Kontortid: mandag - fredag kl. 08.00 - 16.00
Bankgiro: 3000.30.75849
Rektor: Øyvind Moksnes
Skolestyrets leder: Trond Pladsen, tlf. 404 08 976, 
e-post: trondpladsen(at)hotmail.com

NYTT FRA NORMISJON - ØSTFOLD
Organ for Normisjon region Østfold og Haugetun 
folkehøyskole
Ansv. redaktør: Ole Kristian Delviken
Redaktør: Boe Johannes Hermansen
Nasjonalt og utenriks fellesstoff er levert av Normisjons 
medieavdeling i Oslo.
Bladet utkommer med 5 nummer årlig og sendes gratis 
til Normisjons medlemmer, menighetskontorer, media 
og andre som er interessert i å motta bladet.
Ettertrykk tillatt med kildeangivelse.
Grafisk utforming: janH
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REGIONKONTORET
St. Mariegt. 71, 1706 Sarpsborg, e-post: region.ostfold(at) 
normisjon.no, tlf. 69 13 36 60, org. nr. 980 545 202
Kontortid: Mandag - fredag kl. 10.00 – 14.00 
Bankgiro: 3000.14.71682 Vipps: 12613 
Hjemmeside: www.normisjon.no/ostfold
Regionstyreleder: Frode Bilsbak, tlf. 916 94 709, e-post 
frode.bilsbak@gmail.com 
Styreleder for Acta: Sara Kristine Lindheim Slettevold, tlf.  
455 15 414, e-post sarsle06(at)gmail.com

Regionleder: Ole Kristian Delviken 
tlf. 901 00 465
e-post: okd(at)normisjon.no
(100% stilling)

Nestleder i regionen: Åsmund 
Bjørnstad, tlf. 900 79 700, 
e-post: asmund(at)normisjon.no 
(100% stilling)

Therese Andreassen,  daglig leder, 
e-post: post(at)fermate.no 
(20% stilling)

Teamleder Acta: Ingrid Kristine 
Melvær Vego, tlf 469 44 092, e-post: 
ingrid(at)normisjon.no (100% 
stilling)

Acta-konsulent: Kristian Selbekk 
Lunde, 
tlf. 974 01 443, e-post: kristian.
selbekk.lunde(at)normisjon.no 
(100% stilling, permisjon til juni 
2024)

Regionarbeider: Martin Lund, 
tlf. 970 62 446, e-post: martin.
lund(at)normisjon.no 
(80% stilling)

FERMATE ØSTFOLD
Tlf. 408 17 160,  e-post: post(at)fermate.no

Torhild Nordberg, 
sjelesørger, e-post: torhild(at)ferma-
te.no (stilling på timebasis)

Tore Schwartz Olsen, sjelesørger
Gunnar Øvstegård, åndelig veileder

LEIRSTEDER

Leirstedsansvarlig: Mikael Lind-
strøm, tlf. 995 51 155, e-post: mika-
el(at)normisjon.no (100% stilling)

SJØGLIMT LEIRSTED
Sjøglimtveien 34, 1870 Ørje, tlf. 69 
81 12 37, mobil 924 36 172, e-post: 
sjoglimt(at)normisjon.no
Bestyrer/kokk: Wenche Bjørknes, 
tlf. 957 57 610, e-post: wenbjo(at)
hotmail.com (100% stilling)

SAUEVIKA LEIRSTED
1684 Vesterøy, tlf. 69 37 70 44, 
e-post: sauevika(at)normisjon.no 
Postadresse: Skjelsbusundet 283, 
1684 Vesterøy.
Husfar/kokk: Jørgen Grenebrant, 
tlf. 468 36 188, e-post: jorgen(at)
normisjon.no (100% stilling)

Actamedarbeider Camilla 
Sundstrøm
e-post:  camilla.sundstrom@normi-
sjon.no tlf. 913 93 076
(40% vikariat fra 1. september)

Se våre nettsider!
www.normisjon.no/ostfold

https://acta.no/ostfold/



NORMISJON er en evangelisk luthersk organisasjon som organiserer over 50 tusen personer over hele Norge gjennom 
blant annet menighetsfellesskap, foreninger, barnehager og skoler. Vi vil nå unådde og gjøre mennesker til disipler. 
ACTA- BARN OG UNGE I NORMISJON har nærmere 23.000 medlemmer over hele Norge som er organisert i lokale felless-
kap. Vi vil se grensesprengende fellesskap hvor barn og unge møter, følger og ærer Jesus Kristus.

Velkommen til regionårsmøte
Torsdag 11. april, Normisjonshuset Askim, 

Dr. Randers gate 10, Askim.

På årsmøtet har alle medlemmer av Normisjon over 15 år møte-
rett og stemmerett. 
Landsstyrets utsending er i år Tore Giil Bjørsvik, 
Internasjonal leder

Årsmøteprogram: 
Kl 16.30 Registrering, betaling og servering av middag.
Kl 17.30 Forhandlingsmøte

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden
2. Konstituering av årsmøtet med valg av diri-

gent og referent
3. Godkjenning av årsrapport
4. Godkjenning av regnskap
5. Valg

a. Styremedlemmer
b. Vararepresentanter
c. Valgkomite
d. Revisor

6. Presentasjon av styrer og råd

Kl 19.30 Åpent kveldsmøte med tale av Tore G. Bjørsvik. 
Du kan også møte representanter fra Fermate, Acta, Sauevika, Sjøglimt, 
Haugetun, Tomb og Misjonsforum. 

Påmelding til region.ostfold@normisjon.no eller telefon 69133660 – innen 04. 
april 

Frode Bilsbak, regionstyreleder / Ole-Kristian Delviken, regionleder

Tore Giil Bjørsvik

Regnskaper og 
valgkomiteens innstilling 

er ikke klare idet bladet går i trykken, men vil 
kunne fås ved henvendelse til regionkontoret 
eller ved nedlasting fra våre nettsider så snart 
det er klart.

Regionstyrets årsmelding
i full størrelse, kan fås ved henvendelse 

til regionkontoret, eller lastes ned 
fra våre nettsider.


